




aveva 10 giorni di tempo per presentare delle proprie osservazioni alla contestazione oppure 

eliminare la causa di incompatibilità. 

 

Preso atto che la Dr.ssa Protti con comunicazione del 28/10/2008 comunicava di aver rinunciato e 

di essersi dimessa dall’incarico di consulenza della sicurezza e ambiente nonché di responsabile 

della prevenzione e protezione conferito dalla ditta Tecnogarden Service srl di Vimercate, giusta 

lettera di dimissioni datata 27/10/2008 inviata alla ditta citata, e di conseguenza di aver eliminato la 

causa di incompatibilità contestata 

 

Visto che l’Assemblea, ai sensi dell’art. 69 comma 4 del D. L.vo 267/2000, deve deliberare 

definitivamente sulla questione e nel caso di specie deve prendere atto se la causa di incompatibilità 

contestata alla Dr.ssa Protti è stata rimossa. 

 

Ritenuta rimossa  la suddetta causa di incompatibilità a ricoprire la carica di componente del C.d.A. 

del Consorzio della Dr.ssa Protti 

 

Con votazione espressa per forma palese, debitamente accertata e proclamata dal Presidente che ha 

dato il seguente risultato: 

 

Presenti n° 34 in rappresentanza di altrettanti Comuni su n° 51 Comuni consorziati e portatori di n° 

243 quote su n° 305 

Voti favorevoli n° 32 portatori di n° 229 quote, in rappresentanza di n° 32 Comuni 

Voti contrari  n° 0 portatori di n° 0 quote in rappresentanza di n° 0 Comuni 

Astenuti  n° 2 portatori di n° 14 quote in rappresentanza di n° 2 Comuni ( Suno e Ghemme) 

 

D E L I B E R A  

 

Di dare atto che la Dr.ssa Alda Protti si è dimessa dall’incarico di consulenza della sicurezza e 

ambiente nonché di responsabile della prevenzione e protezione conferito dalla ditta Tecnogarden 

Service srl di Vimercate, incarico che è stato oggetto di contestazione di causa di incompatibilità a 

ricoprire la carica di componente del C.d.A. di cui all’art. 63 comma 1 punto 3 del D. L.vo 

267/2000 da parte dell’Assemblea con propria delibera n° 16 del 16/10/2008 

 

Di prendere atto che, ai sensi dell’art. 69 del D. L.vo 267/2000, la causa di incompatibilità 

contestata alla Dr.ssa Protti a ricoprire la carica di componente del C.d.A. del Consorzio è stata, 

quindi, rimossa. 

 

 

 

 

Lo svolgimento dell’intera seduta con i singoli interventi dei membri dell’Assemblea è registrata su 

nastro magnetico, consultabile quale documento. 

 

 

  

            IL PRESIDENTE DELL’ASSEMBLEA                               IL  SEGRETARIO 

                     f.to Tinivella Dr.ssa Anna                                           f.to Fornara Dr. Giorgio 




